
Комитет Администрации Волчихинского района 
Алтайского края по образованию и делам молодёжи 

 
 

ПРИКАЗ № 144                  
От  14.04.2022 г.                                                                                      с. Волчиха 
    
 
О награждении и  
поощрении 
 
 
 
            На основании протоколов решения жюри муниципальной научно-
практической конференции «Исследуя настоящее – создаем будущее» в 2022 
году (далее «Конференция»), 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Наградить Дипломами Комитета по образованию и делам молодежи 
победителей и призеров Конференции (приложение 1). 
2. Поощрить Благодарностью Комитета по образованию и делам молодежи 
участников Конференции (приложение 2). 
3.  Зайцевой К.С., делопроизводителю Комитета по образованию и делам 
молодёжи направить электронный вариант  настоящего приказа 
руководителям МОО для ознакомления. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.С. Садовникову, 
заведующего РИМЦ Комитета по образованию и делам молодёжи. 
 
 

Председатель Комитета по  
образованию и делам молодежи                                                       Е.Г. Шупыро 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО приказом 
Комитета по образованию 
и делам молодежи 
от 14.04.2022 г. № 144 
 

 
Победители и призеры 

муниципальной научно-практической конференции  
«Исследуя настоящее – создаем будущее» 

 
 

Место Ф.И.О. Группа / Класс  Наименование МОО 

Секция № 1 (воспитанники дошкольных групп) 

1 Гулиева Мадина 
Гейдаровна 
  

Подготовитель
ная группа 

МКДОУ «Волчихинский детский сад 
№ 2» 

2 Назарова Елизавета 
Дмитриевна 

Старшая 
группа  

МКДОУ «Волчихинский детский сад 
№ 2» 

3 Дубенков Иван 
Даниилович 

Старшая 
группа 

МКДОУ «Волчихинский детский сад 
№ 3» 

Секция № 2  (обучающиеся 1-2 классов) 

1 Калашникова Виталина 
Витальевна 

2 МКОУ «Волчихинская СШ № 1» 

2 Ковалев Сергей 
Витальевич  

1 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

3 Илензеер Денис 
Сергеевич 

1 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

Секция № 3  (обучающиеся 3 класса) 

1 Хайбулина София 
Вадимовна 

3 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

2 Алёхина Виталина 
Андреевна 

3 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

2 Минаев Иван Иванович 3 МКОУ «Волчихинская СШ № 1» 

Секция № 4  (обучающиеся 6-8 классов) 

2 Мажирин Захар 
Александрович 

6 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

3 Михеев Алексей 
Романович 

8 МКОУ «Волчихинская СШ № 1» 

3 Алехин Валерий 
Викторович, 
Якупов Руслан 
Рашитович 

8 МКОУ «Волчихинская СШ № 1» 



Секция № 5  (обучающиеся 9-10 классов) 

1 Вельц Ксения 
Александровна, 
Летуновская Ксения 
Юрьевна  

9 МКОУ «Волчихинская СШ № 1» 

2 Монастырева Марина 
Алексеевна 

9 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

3 Курченко Данил 
Павлович 

10 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

 
Секция № 6  (обучающиеся 11 класса) 

 
1 Сейвалд Алёна 

Юрьевна 
11 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

2 Ежкина Дарья 
Викторовна 

11 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНО приказом 
Комитета по образованию 
и делам молодежи 
от 14.04.2022 г. № 144 
 

 
Участники  

муниципальной научно-практической конференции  
«Исследуя настоящее – создаем будущее» 

 
 

№ п\п Ф.И.О. Класс  Наименование МОО 

Секция № 1 (воспитанники дошкольных групп) 

1 Брусничкина Варвара 
Сергеевна 

Старшая 
группа 

МКДОУ «Волчихинский детский сад 
№ 3» 

2 Колесник Дарья 
Викторовна 

Средняя группа МКДОУ «Волчихинский детский сад 
№ 3» 

Секция № 2  (обучающиеся 1-2 классов) 

1 Клочкова Милана 
Петровна 

2 МБОУ «Усть-Волчихинская СШ» 

2 Мигилатова Валерия 
Александровна  

1 МБОУ «Усть-Волчихинская СШ» 

3 Черная Валерия 
Андреевна 

2 МКОУ «Волчихинская СШ № 2» 

Секция № 5  (обучающиеся 9-10 классов) 

1 Покатилов Плато 
Александрович, 
Мерзлов Егор 
Викторович, Левищев 
Иван Олегович 

9 МКОУ «Волчихинская СШ № 1» 

2 Москаленко Юлия 
Сергеевна 

10 Коминтерновский филиал МКОУ 
«Волчихинская СШ № 2» 

 
Секция № 6  (обучающиеся 11 класса) 

 
1 Высочина Вероника 

Евгеньевна 
11 МКОУ «Малышево – Логовская 

СШ» 
2 Долотина Ксения 

Олеговна 
11 МКОУ «Малышево – Логовская 

СШ» 
3 Омаргалиев Вадим 

Дмитриевич 
11 МКОУ «Малышево – Логовская 

СШ» 
 


